СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2016                                                                                                         № 177
	Об утверждении перечня дорог муниципального образования поселок Никологоры подлежащих ремонту в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев предложения администрации муниципального образования поселок Никологоры, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области решил:
1. Утвердить перечень дорог муниципального образования поселок Никологоры подлежащих ремонту в 2016 году согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                      С.С. Яковлева

                                                                                                             Приложение

                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                                муниципального образования

                                                                                                      поселок Никологоры

                                                                                                           от 29.01.2016 № 177
ПЕРЕЧЕНЬ

 дорог муниципального образования поселок Никологоры

 подлежащих ремонту в 2016 году

1. Ямочный ремонт ул. 4 Красный Октябрь п. Никологоры (от д. 17 до д. 41 ул. 4 Красный Октябрь п. Никологоры)
2. Ямочный ремонт ул. Больничная п. Никологоры

3. Ямочный ремонт ул. Солнечная п. Никологоры

4. Ямочный ремонт ул. А. Матросова п. Никологоры